

# **HAWIX IVS**

Kongsbjergvej 26  
2830 Virum

Årsrapport  
4. marts 2014 - 31. december 2014

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2015**

---

**Morten Busk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HAWIX IVS  
Kongsbjergvej 26  
2830 Virum

CVR-nr: 35803661  
Regnskabsår: 04/03/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-  
1092 København

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Indtægtsgrundlaget er online salg af sportsudstyr indenfor løb, cykling og triathlon.

Omkostninger er udgifter med relation til indtægtsgrundlaget.

Resultatet for 2014 er som forventet da der er tale om et opstartsår

Ledelsen forventer en positiv udvikling i de kommende år.

# Resultatopgørelse 4. mar 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Nettoomsætning .....	1	8.804
Produktionsomkostninger .....	2	-19.609
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.805</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.805</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.805</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.805</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.520
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.520</b>
Andre tilgodehavender .....	3	3.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.375</b>
Likvide beholdninger .....	4	68.037
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.932</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81.932</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.000</b>
Anden gæld .....	5	1.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.932</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81.932</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Dato	Art	Fakt. nr.	Tekst	Beløb ekskl. moms
21-Jun		1002	Inov8 F-Lite 195 - Black White 11.5	599,7
27-Jun		1003	Zipvit - ZV7 - Energy Gel 24 x 60 ml - Orange, BONT - Cykelsko - Vaypor+ - 44 / Hvid	1498,4
27-Jun		1004	BONT - Cykelsko - Vaypor+ - 45 / Sort, Osymetric - Klinger - 130BCD - 54/42	2229,7
29-Jun		1005	BONT - Cykelsko - Vaypor+ - 45 / Sort	1263,7
21-Jul		1006	Osymetric - Klinger - 130 mm - 52 TÅnder	573,9
03-Dec		1007	Bkool - Trainer	26,4
31-Dec			Årets omsætning	8803,9

## 2. Produktionsomkostninger

Dato	Art	Bilag Nr.	Tekst	Beløb ekskl. moms	Moms	Beløb inkl. moms	Not
23/01/14			1TDC, 40166685, 2014-1	585,6	146,4	732,0	Pri
07/06/14			2Elgiganten	740	185	925,0	Bro
03/10/14			3Brobizz	357,2	89,3	446,5	
26/09/14			4Odex 117264	4986,4	1246,6	6233,0	
18/09/14			5Odex 116571	524	131	655,0	
02/10/14			6Pil.dk Quickpay	450	112,5	562,5	
11/11/14			7CSN 543077	10344,504	2586,126	12930,63	
11/11/14			8Odex 117708	1621	405,25	2026,25	
31-Dec			Årets omkostninger	19608,70	4902,18	24510,88	

## 3. Andre tilgodehavender

MOMS

## 4. Likvide beholdninger

BANK

## 5. Anden gæld

Skyldig moms